Протокол № 135
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
20 июля 2012г. 						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Каркищенко Алексей Николаевич, РГСУ, ПГС, диплом №0786447 2004г., удостоверение №42 2012г.
	ОАО "РП Строймеханизация-МА"
ИНН:6168053934
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	2
	Романченко Михаил Иванович, Харьковский инженерно-строительный институт, ПГС, диплом №134534 1971г., удостоверение №25679 2011г.
	ОАО "РП Строймеханизация-МА"
ИНН:6168053934
зам.ген.дир.по капстроительству
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	3
	Романченко Михаил Иванович, Харьковский инженерно-строительный институт, ПГС, диплом №134534 1971г., удостоверение №25679 2011г.
	ОАО "РП Строймеханизация-МА"
ИНН:6168053934
зам.ген.дир.по капстроительству
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	4
	Коломийцева Тамара Махмудовна, Новочеркасский политехнический институт, ПГС, диплом НВ №534033 1986г., удостоверение №355 2010г., №0790 2011г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
гл.инженер
г.Новошахтинск
	Тема №046.2 "Работы по организации строительства"

	5
	Галиулин Равиль Шамильевич, РГСУ, ПГС, диплом ВСВ №1537967 2005г., удостоверение №347 2010г., №0791 2011г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
директор
г.Новошахтинск
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	6
	Габуниа Джамбул Гурамиевич, РИСИ, с/х строительство, диплом НВ №461379 1986г., удостоверение №354 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
зам.дир.по орг.строительства
г.Новошахтинск
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	7
	Черемисина Анна Михайловна, РИИЖТ, строительство ж.д.дорог, путь и путевое хозяйство, диплом ТВ №065537 1990г., удостоверение №349 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
мастер
г.Новошахтинск
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	8
	Черемисина Анна Михайловна, РИИЖТ, строительство ж.д.дорог, путь и путевое хозяйство, диплом ТВ №065537 1990г., удостоверение №349 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
мастер
г.Новошахтинск
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	9
	Севастьянов Дмитрий Николаевич, НПИ, электропривод и автоматика пром. установок и технологических комплексов, диплом ЭВ №565229 1995г., удостоверение №352 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
гл.энергетик
г.Новошахтинск
	Тема №046.2 "Работы по организации строительства"

	10
	Чуродаева Марина Владимировна, РИСИ, ТВ, диплом ИВ №658336 1982г., удостоверение №347-А 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
прораб
г.Новошахтинск
	Тема №019 "Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений"

	11
	Кузнецов Евгений Викторович, РГСУ, ТВ, диплом ВСГ №0676145 2006г., удостоверение №218725 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
прораб
г.Новошахтинск
	Тема №019 "Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений"

	12
	Потехина Валентина Ивановна, Ростовский строительный техникум, ПГС, диплом Х №924879 1972г., удостоверение №350 2010г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
прораб
г.Новошахтинск
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	13
	Лобачев Василий Владимирович, Томский инженерно строительный институт, строительные и дорожные машины и оборудование, диплом Б-1 №459757 1976г., удостоверение №0792 2011г.
	ООО "Строитель"
ИНН:6151010121
инженер-механик
г.Новошахтинск
	Тема №046.2 "Работы по организации строительства"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 13 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 13 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.